



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г. № 366

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149, от 10.07.2018 № 200, от 04.12.2018 № 337)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «1281306,57430» заменить цифрами «1278018,57430»;

в абзаце пятом цифры «225760,50102» заменить цифрами «222472,50102»;

в абзаце девятом цифры «1065016,93126» заменить цифрами «1061728,93126»;

в абзаце тринадцатом цифры «190121,10000» заменить цифрами «186833,10000»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «1281306,57430» заменить цифрами «1278018,57430»;

в абзаце пятом цифры «225760,50102» заменить цифрами «222472,50102»;

в абзаце девятом цифры «1065016,93126» заменить цифрами «1061728,93126»;

в абзаце тринадцатом цифры «190121,10000» заменить цифрами «186833,10000»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1065016,93126» заменить цифрами «1061728,93126»;

в абзаце пятом цифры «190121,10000» заменить цифрами «186833,10000»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «939327,90», «161022,00» заменить соответственно цифрами «936327,90», «158022,00»;

в графах 6, 10 подпункта 1.1 цифры «938948,40», «160642,50» заменить соответственно цифрами «935948,40», «157642,50»;

в пункте 6:

в графах 6, 10 цифры «42073,60», «7322,30» заменить соответственно цифрами «41785,60», «7034,30»;

в графах 6, 10 подпункта 6.4 цифры «3227,00», «652,00» заменить соответственно цифрами «2939,00», «364,00»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «1065016,93126», «190121,10000» заменить соответственно цифрами «1061728,93126», «186833,10000».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов